

### BİLEŞİMİ

200 ml'lik, bir kutu Neo-Caf sprey, 4.63 gram oksitetrasikline eşit 5 gram oksitetrasiklin hidroklorür içerir.

### FARMAKOLOJİK ÖZELLİKLERİ

Oksitetrasiklin hidroklorür sığırlarda ve koyunlarda deri ve ayak enfeksiyonlarına neden olan birçok Gram negatif ve Gram pozitif bakteriyeye karşı etkili, geniş spektrumlu bir antibiyotiktir. Bu bakterilerden bazıları *F. necrophorus*, *F. nodosus*, *C. pyogenes*, Streptokok türleri ve Stafilokok türleridir.

Diğer tetrasiklinler gibi oksitetrasiklin de bakteri hücrelerinin hızlı büyüme ve üremesini sağlayan bakteriyel protein sentezini engelleyerek etki gösterir. Uygulama sırasında alkol hızla buharlaşır ve aktif madde uzun süre deride etkisini sürdürür. Bu arada renk veren madde, tedavi edilen bölgeyi belirginleştirmeye devam eder.

Neo-Caf sprey sadece topikal yolla uygulanır. Bu nedenle oksitetrasiklinin sistemik emilimi önemsizdir.

### KULLANIM SAHAŞI / ENDİKASYONLAR

Neo-Caf sprey sığır ve koyunlarda oksitetrasikline duyarlı mikroorganizmaların neden olduğu deri ve ayakta ki topikal enfeksiyonların tedavisi ve kontrolünde kullanılır.

### KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU

Tedavi edilecek bölgeyi yıkayın ve 1.5-2.0 cm uzaklıktan 4 saniye süre ile tedavi edilecek bölge eşit miktarda boyanana kadar spreyi sıkın. Bu uygulamayı 12 saatte bir tekrarlayın.

Ayak enfeksiyonlarının tedavisinde daha iyi sonuçlar alabilmek için:

- Ayağı kirden, nekrotik dokulardan ve irinli akıntılardan arındırarak iyice temizleyin.
- İlacın kullanımından sonra hayvanı 24 saat kuru zeminde tutunuz.

Kutu tersten tutularak püskürtebilme özelliğine sahiptir  
**Kullanmadan önce iyice çalkalayınız**

390752 R1

**NEO CAF®**

**SADECE HAYVAN SAĞLIĞINDA KULLANILIR**

**NEO CAF®**

**Aerosol Sprey Süspansiyonu**

**Veteriner Topikal Antibakteriyel**

**200 ml**



**H222-YÜKSEK DERECE YANICI AEROSOL**

**MSD**  
Animal Health

### ÖZEL KLİNİK BİLGİLER VE HEDEF TÜRLER İÇİN ÖZEL UYARILAR

Neo-Caf sprey topikal kullanım amaçlı olduğundan dolayı gebelik ve laktasyonda kullanımının sakıncası yoktur.

Göze ve göz çevresine uygulanmamalı ve temasından kaçınılmalıdır.

### GENEL UYARILAR

Kullanmadan önce ve beklenmedik bir etki görüldüğünde veteriner hekime danışınız. Çocukların ulaşamayacağı yerde bulundurunuz.

Ozon tabakasına zarar veren gazlar içermez.

### UYGULAYIÇININ ALMASI GEREKEN ÖNLEMLER VE HEKİMLER İÇİN UYARILAR

Kutu basınçlıdır. Ateşe yakın yerde kullanmayınız. İçeriği solumayınız. Göz ve mukus membranlarla temasından kaçınınız.

### MUHAFAZA ŞARTLARI VE RAF ÖMRÜ

Raf ömrü üretim tarihinden itibaren 2 yıldır. Direkt güneş ışığından uzakta oda ısısında saklanmalıdır. 50° C'in üstü ve 0° C'in altındaki sıcaklıklarda tutulmamalıdır.

### H229: Basınçlı kutu: Isıtılması halinde patlayabilir. KULLANIM SONU İMHA VE HEDEF OLMAYAN TÜRLER İÇİN UYARILAR

Kullanım sonrası kırmayınız veya ateşe atmayınız.

### TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ

200 ml'lik alüminyum aerosol kaplarda.

### SATIŞ YERİ VE ŞARTLARI

Veteriner hekim reçetesi ile eczanelerde ve veteriner muayenehanelerinde satılır (VHR).

### PROSPEKTÜSÜN ONAY TARİHİ: 17.12.2004

### TARİH VE ORMAN BAKANLIĞI PAZARLAMA İZİN TARİHİ VE NO: 08.02.2000-7/634

### PAZARLAMA İZİN SAHİBİ ADI VE ADRESİ

İntervet Veteriner İlaçları Paz. ve Tic. Ltd. Şti.  
Esentepe Mah. Büyükdere Cad. No:199 Ofis Bloğu  
Kat:13-14-15 Şişli/İstanbul

### ÜRETİM YERİ ADI VE ADRESİ

INTERVET PRODUCTIONS SRL  
Via Nettunense km 20.300 04011 Aprilia İTALYA